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Çikolata, Waffle, Dantellerle dolu masalsı bir diyara hoş geldiniz... 

Brugge...

Brugge denilince akla hemen gelenlerden biri çikolata. Şehrin sokaklarında 

Belçika´nın kuzeyinde, Flaman bölgesinde bulu-

nan küçük bir şehirdeyiz bu kez:

 Brugge. . . Şehrin toplam nüfusu yaklaşık 120 bin 

civarında. 

Brugge denilince ilk akla gelenler çikolata, dan-

teller (ki bunlara rahibe işi de deniliyor), kanal-

lar, tarihi mimari, patates ve Belçika birası. Bütün 

bu özellikler şehrin tarihi atmosferiyle birleşince 

şehir 2002 yılında UNESCO tarafından Dünya Kül-

tür Mirası Listesine dahil edilerek koruma altına 

alınmış. Çünkü şehrin Ortaçağ mimarisi 2. Dünya 

Savaşında herhangi bir tahribata uğramadan 

günümüze kadar ulaşmış. 

Brugge, tam masallardaki gibi bir şehir. Şehrin 

hemen her yerinden kanallar geçiyor ve bu kanal-

larda tekne ile gezinti yapabiliyorsunuz. Bu kanal-

lardan uzunluğu 6 km’yi bulanlar var. Bu kanalları 

da birbirine bağlayan sayısız köprü mevcut. 

“Brugge” de köprüler anlamına geliyormuş… 

Ayrıca kanallar Venedik ya da birçok Avrupa 

şehrindeki kanallar gibi pis ve rutubetli değil. 

        Brugge’da iklim gayet ilginçtir. Çünkü güneşli 

bir havada yürürken, aniden yağmurun yağdığını 

görebilirsiniz. Yani birkaç saat içinde farklı hava 

olaylarına şahit olabilirsiniz. Özellikle yoğun 

yağmur yağışına her an hazırlıklı olmalısınız…

Brugge denilince akla hemen gelenlerden biri 

çikolata. Şehrin sokaklarında gezinirken inanın 

muhteşem bir çikolata kokusu hissediyorsunuz. 

Bu bir tesadüf değil, zira fabrikaların yanı sıra 

evlerde de çikolata imal ediliyor. Özellikle ma-

haretli ustaların çikolatalara verdikleri şekiller 

tam anlamıyla görsel bir şölen… Brugge’da 

belki yüzlerce butik çikolata dükkanı bulunuyor 

ve çikolatanın her çeşidini bulmak mümkün, 

seçmekse imkansız. Çikolata sevenler için bir 
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gezinirken inanın muhteşem bir çikolata kokusu hissediyorsunuz

cennet sanki, hepsinden tadıp hepsinden eve 

götürmek istiyorsunuz. Sokakların bir diğer süsü 

de Waffle. Sanki waffle’dan koku bombası atmışlar 

sokaklara, buram buram kokuyor her yer… Sokak-

lardaki baştan çıkarıcı bir diğer koku da patates 

kızartması… Onun da lezzeti muazzam. 

Şehrin görülmesi gereken önemli yerleri, belli bir 

merkezde toplanmış ve bu sayede tümünü yürü-

yerek gezmek mümkün. Avrupalı turistlerin yoğun 

olarak tercih ettikleri bir şehir Brugge. Mümkünse 

bu gezintiyi hafta içi yapmak daha iyi, aksi halde 

inanılmaz bir kalabalık içinde, şehirden keyif al-

madan geri dönmek zorunda kalabilirsiniz. Pazar 

günleri de zaten dükkanların çoğu kapalı oluyor…

Görmeden dönülmemesi gereken yerlere gelince…

Çan Kulesi 

Şehri en iyi görebileceğiniz noktalardan biri 83 m. 

yüksekliğindeki Belfry Çan Kulesi. Kulenin seyir 

teraslarından şehir çok güzel görünüyor. Ancak 

kuleye çıkmak için maalesef asansör yok ve de 

366 merdiven basamağı kullanmak gerekiyor. Ama 

inanın buna değiyor… 

Meryem Kilisesi

Hz. İsa ve Meryem resimleri yanında, özellikle 

Michelangelo tarafından yapılan heykeller dikkat 

çekiyor. 

Markt Meydanı

Ortaçağ döneminde şehrin merkezi olarak 

kullanılmış olan kare şeklindeki bu meydan, 

şehirlilerin buluşma noktası. Şehre gelen turistler 

de çoğunlukla zamanlarının büyük kısmını bura-

da geçiriyorlar. Meydanın çevresi şirin kafelerle 

çevrili. En ortasında, 14. yüzyılda Fransa’ya karşı 

yapılan savaşta ölen Flaman kahramanlar Yan 

Redil ve Peter De Caningín heykelleri var. Ekim 

1996’dan itibaren burası trafiğe kapatılmış ve çoğu 

zaman da   meydanda   klasik   müzik   konserleri 

veriliyor…

St. Salvador Katedrali

Şehrin ana kilisesidir. Şehre yapılan saldırılardan 

zarar görmeden günümüze kadar sağlam olarak 

gelmiş bir yapıdır. Burada görülmesi gereken en 

önemli obje ise 1731 yılında Jasper Vander Borch 

tarafında yapılan muhteşem güzellikteki duvar 

halısı…

Choco Story –Çikolata Müzesi

Müze olarak kullanılan bu binada geçmişte bir şarap 

evi, pasta fırını ve mobilya üreticileri barınıyormuş. 

Müzeyi ziyaret ederseniz, çikolatanın Mayalar 

ve Aztekler’den kakao çekirdeklerinin işlenerek 

günümüze kadar olan gelişimini izleyebilirsiniz… 

Dantel Müzesi

Müzede dantel gereçleri ve birçok dantel örneği 

sergilenmekte. Ayrıca burada dantel satış 

mağazası da bulunuyor. Brugge’da dantel takılar, 

gömlekler, broşlar, anahtarlıklar bulmak mümkün. 

Patates-Fries Müzesi 

Dünyada benzeri bulunmayan bir yer burası. 

Müzede patatesin ekimi sırasında kullanılan maki-

neler; hasat, soyulma, kızartma aşamalarında 

kullanılan malzemeler sergileniyor. Müzenin bod-

rum katında da muhteşem lezzetli soslar eşliğinde 

Belçika patates kızartmalarından tadabiliyor-

sunuz. 
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Bir şehir düşünün; Ortaçağı anlatan filmlerdeki stüdyolar gibi olsun, 
Doğası, manzara resimleri içeren tablolar gibi... 

Sonbaharın sarı, kırmızı, kahverengi her rengi ahenk içinde,
Ve bu şehrin sokakları buram buram waffle ve çikolata koksun…

Elmas Müzesi

Müze, Avrupa’nın eski elmas merkezlerinden biri olan 

şehrin geçmişini sergiliyor. Burayı ziyaret ederseniz 

Belçika’nın en önemli ihraç ürünlerinden biri olan 

elmas hakkında ayrıntılı bilgi edinebilirsiniz. 

Bira Fabrikası-Brewery De Havle Maan

Şehrin geleneksel bira markası, malt, şerbetçiotu 

ve maya ile yapılıyor. Biranın üretim süreci 

ve geçmişi hakkında rehber eşliğinde bilgi 

alınabiliniyor. 

Minnewater-Aşk Gölü

Beyaz kuğuların yüzdüğü kanalize bir göldür. 

Sakinliği ve romantikliğiyle görülmeye değer bir 

yerdir. Gölün çevresindeki kaliteli restoranlarda 

buraya özgü yöresel lezzetlerden tadabilirsiniz. Bu 

arada arzu ederseniz göl çevresinde fayton turu da 

yapabilirsiniz. 

Birçok Avrupa turunda Brugge’a günlük turlar 

var, görmek için bunlara katılabilirsiniz, ancak 

görmek kesinlikle yetmez. Brugge’de kalmak, 

sokaklarında kaybolmak, tarihini, doğasını ve 

kokusunu sindire sindire, doya doya yaşamak 

gerek. 

Bir şehir düşünün;

Ortaçağı anlatan filmlerdeki stüdyolar gibi olsun, 

Doğası, manzara resimleri içeren tablolar gibi, 

Sonbaharın sarı, kırmızı, kahverengi her rengi 

ahenk içinde

Ve bu şehrin sokakları buram buram waffle ve 

çikolata koksun…

Seyahatimden hatırladıklarımı paylaşırken bile o 

kokuyu duyabiliyor, o dinginliği ve bana verdiği 

huzuru hissedebiliyorum içimde…  

Brugge müthiş güzel bir şehir. Söyleyecek daha 

öte bir laf olduğunu düşünmüyorum. Mutlaka 

görün. Seyahatle kalın…  


